
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 3814

Pronájem byt 2 + kk, 48㎡|Hlavní město Praha, Praha, Praha 5, Motol,
Brdlíkova 201/29, 15000
Brdlíkova, 15000, Praha 5, Praha

19 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
David Sobota
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 606 307 145
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 48 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Sklep: 4 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nájemné: 19 000 Kč / měsíčně
Poplatky: 2 800 Kč / měsíčně (+ přepis elektřiny a plynu)
Vratná kauce: 30 000 Kč
Rezervační poplatek 19 000 Kč + DPH
K dlouhodobému pronájmu nabízíme moderní světlý byt po celkové rekonstrukci. Podlahová plocha bytu je 42 m2 +
lodžie 6 m2 a také sklep 4 m2. Domov se nachází v přízemí třípatrového domu a budete zde mít více soukromí, jelikož
v domě není mnoho bytů. V bytě je vstupní chodba, bezbariérová koupelna se sprchovým koutem a toaletou a skříní i
skříňkou s umyvadlem + odvětrávání, vše nové. Dále uzavřený koutek s prostorem na pračku a plynovým kotlem, který
zajišťuje vytápění a ohřev vody. Kuchyňský kout s prostorným obývacím pokojem nabízí velký otevřený prostor. Nová
kuchyňská linka disponuje novou - troubou, mikrovlnou troubou, myčkou, indukční varnou deskou a digestoří. Posuvné
dveře oddělují útulnou ložnici s vestavěnou skříní od obývacího pokoje. Po délce obou dvou místností se nachází
prostorná lodžie.



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Skvělá lokalita s veškerou občanskou vybaveností. Hned u domu se nachází autobusová zastávka linky 167, která Vás
do 10 minut dopraví na zastávku Anděl. Kousek na stanici metra A - Nemocnice Motol nebo na tramvaj. V okolí je
maximální občanská vybavenost - naleznete školky, základní školu, střední školy, lékárnu, menší obchody a kousek
přírody v podobě lesoparku, který je vzdálený jen pár minut chůze. Nedaleko se nachází také Motolské rybníky a
koupaliště. Nemocnice Motol a také nemocnice Na Homolce se nachází pár minut chůze od domu. Parkování je možné
v okolí domu. Pojďme se domluvit na prohlídce bytu.


